
15BILP 6/2023

DECYZJA NR 58
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 
w Decyzji nr 55 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 kwietnia 2023 r.

MD.4000.13.2023

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, zwanej dalej ustawą o lasach, w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe2, postana-
wiam, co następuje:

§ 1
Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w Decyzji nr 55 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 25 kwietnia 2023 r. w ten 
sposób, że tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie stanu liczbowego 
samochodów osobowych i innych samochodów o dopuszczalnej 

masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony w biurze Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r., poz. 672 ze zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę o lasach oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także innych przepisów prawnych Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

DECYZJA NR 59
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Rady Naukowo-Społecznej 
Leśnego Kompleksu Promocyjnego „Sudety Zachodnie” na lata 2023-2027

GD.7160.20.1.2023

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, wynikającego m. in. z art. 13b 
ust. 4 ustawy o lasach3 – postanawiam, co następuje:

§ 1
Powołuję Radę Naukowo-Społeczną Leśnego Kompleksu 

Promocyjnego „Sudety zachodnie”, zwaną dalej radą, na okres 
kadencji 2023-2027 w następującym składzie: 

1.	 Teresa Fierkowicz – przewodnik, przodownik turystyki 
górskiej i pieszej, instruktor, Stowarzyszenie Kreatywni  
i Aktywni Świeradów Zdrój,

2.	 Dr inż. Magdalena Frączek – Profesor Uniwersytetu Rolni-
czego w Krakowie, Kierownik Studiów Podyplomowych, 

Katedra Bioróżnorodności Leśnej, Wydział Leśny, Uniwer-
sytet Rolniczy w Krakowie,

3.	 Stanisław Gmyrek – emerytowany pracownik Nadleśnictwa 
Szklarska Poręba,

4.	 Magdalena Guła – Członek Zarządu, Stowarzyszenie Połu-
dniowo-Zachodnie Forum Samorządu Terytorialnego „Pogra-
nicze”,

5.	 Anna Korneć-Bartkiewicz – Pełnomocnik Zarządu, Woje-
wódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej 
we Wrocławiu,

6.	 Adam Krakiewicz – Naczelnik Wydziału, Wydział Rzecznika 
Prasowego, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych  
we Wrocławiu,

7.	 Arkadiusz Lipin – Redaktor Naczelny, magazyn społeczno-
-krajoznawczy „Góry Izerskie”,

1	 Art. 33. 1. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 672 z późn. zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy 
pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”. Art. 13b. 4. niniejszej ustawy stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu promocyjnego Dyrektor 
Generalny powołuje radę naukowo-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r. W § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonywaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze 
do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 13b. 4. ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że „Dla każdego leśnego kompleksu promocyjnego Dyrektor Generalny powołuje radę naukowo-
-społeczną, do której należy inicjowanie oraz ocena realizacji działań podejmowanych w leśnym kompleksie promocyjnym”.


